АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 апреля   2020 г.                            №  12-па
д. Пиринемь
О внесении  изменений  в постановление № 6-па от 26.01.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией муниципального образования «Пиринемское»

в новой редакции»
В целях приведения  муниципальных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с  Федеральным  законом  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Пиринемское»

постановляет:

1. Внести  изменения в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Пиринемское» утверждённый постановлением № 6 от 26.01.2016 года администрацией МО «Пиринемское».
2. раздел Перечня «Управление муниципальным имуществом»
дополнить пунктом 7
«7 «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование в муниципальном образовании «Пиринемское» Архангельской области»».
3. пункт 7 считать пунктом 8
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава муниципального образования                                      Н.Б. Валькова

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Пиринемское»

от 26.01.2016 №   6 –па,
с изменениями  постановление
№ 4-па от 13.01.2017 г.,
с изменениями постановление

№ 12-па от 28.04.2020 г.
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

предоставляемые Администрацией муниципального образования «Пиринемское»

	№ п/п
	                                   Типовое наименование муниципальной услуги

	Строительство

	1
	Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории  МО «Пиринемское» Пинежского района.

	Земельные отношения

	2
	Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств в МО «Пиринемское» Пинежского района.

	3
	Предоставление выписок  из похозяйственных книг в МО «Пиринемское» Пинежского района.

	4
	Предоставление земельных участков, распоряжение которыми относится к компетенции органов местного самоуправления, для строительства на территории муниципального образования  МО «Пиринемское» Пинежского района.

	5
	Предоставление земельных участков, распоряжение которыми относится к компетенции органов местного самоуправления, для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования  МО «Пиринемское» Пинежского района.

	Управление муниципальным имуществом

	6
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества  МО «Пиринемское»  Пинежского района.

	7
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование в муниципальном образовании «Пиринемское» Архангельской области.

	Социальная поддержка

	8
	Установление и выплата ежемесячных доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в МО «Пиринемское».